АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУ1ШЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный №

Об утверждении схемы теплоснабжения Пограничного
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении». Законом Приморского края от

16.09.2019 № 569-КЗ «О Пограничном муниципальном округе». Постановлением
Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку
их разработки и утверждения». Уставом Пограничного муниципального округа,

Администрации Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Пограничного муниципального
округа в новой редакции.

2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации и Думы

Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Администрации
муниципального округа

А С. Гаврилов
21- 5-11

О.А. Александров
;министрация Пограничного

муниципального округа
КОПИЯ ВЕРНА

1меститель начальника отдела
'ниципальной службы, кадров,

делопроизводства